

## Brigade Enterprises Limited

Corporate Identity Number (CIN) : L85110KA1995PLC019126  
Registered Office : 29th & 30th Floor, World Trade Center  
Brigade Gateway Campus, 26/1, Dr. Rajkumar Road  
Malleswaram - Rajajinagar, Bengaluru - 560 055, India  
T : +91 80 4137 9200  
E : enquiry@brigadegroup.com W : www.brigadegroup.com



Ref: BEL/NSEBSE/UFR/31012025

31<sup>st</sup> January, 2025

Listing Department  
National Stock Exchange of India Limited  
Exchange Plaza,  
Bandra Kurla Complex,  
Bandra (East),  
Mumbai - 400 051

Department of Corporate Services - Listing  
BSE Limited  
P. J. Towers  
Dalal Street,  
Mumbai - 400 001

Re.: Scrip Symbol: BRIGADE/Scrip Code: 532929

Dear Sir/ Madam,

**Sub.: Publication - Unaudited Consolidated Financial Results**

We are enclosing herewith the extracts of Unaudited consolidated financial results for the third quarter and nine months ended 31<sup>st</sup> December, 2024 published on Friday, 31<sup>st</sup> January, 2025 in "The Business Standard" (English Newspaper) and "Vijayavani" (Kannada Newspaper).

This is pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Kindly take the same on your records.

Thanking you,

Yours faithfully,

For **Brigade Enterprises Limited**

**P. Om Prakash**  
Company Secretary and Compliance Officer

Encl.: a/a



**SUB: UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE THIRD QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31<sup>ST</sup> DECEMBER, 2024**



**BRIGADE**

**BRIGADE ENTERPRISES LIMITED**

Corporate Identity Number (CIN): L85110KA1995PLC019126

Regd. Office: 29<sup>th</sup> & 30<sup>th</sup> Floor, World Trade Center, Brigade Gateway Campus

26/1, Dr. Rajkumar Road, Malleswaram-Rajajinagar, Bengaluru 560 055.

Ph: +91-80-4137 9200. Email: enquiry@brigadegroup.com • Website: www.brigadegroup.com

**Extract of the Unaudited Consolidated Financial Results for the Third Quarter and Nine Months Ended 31<sup>ST</sup> December, 2024**

(₹ in Lakhs)

Sl. No.	Particulars	Quarter Ended			Nine Months Ended		Year Ended
		31-12-2024 (Unaudited)	30-09-2024 (Unaudited)	31-12-2023 (Unaudited)	31-12-2024 (Unaudited)	31-12-2023 (Unaudited)	31-03-2024 (Audited)
1.	Total Income from operations	1,46,394	1,07,216	1,17,377	3,61,382	3,19,432	4,89,669
2.	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	28,884	16,635	7,946	56,363	28,985	56,868
3.	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	28,884	16,635	7,946	56,363	28,985	56,868
4.	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	23,552	11,508	5,579	43,113	19,018	40,104
5.	Total Comprehensive Income / (Loss) for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	23,552	11,508	5,579	43,113	19,018	40,060
6.	Equity Share Capital	24,425	24,422	23,093	24,425	23,093	23,110
7.	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	-	-	-	-	-	3,27,577
8.	Earnings Per Share (of ₹10/- each) (not annualised)						
	(a) Basic:	9.98	4.94	3.18	18.54	10.64	19.56
	(b) Diluted:	9.95	4.92	3.16	18.49	10.60	19.51

**Notes**

1. Brief of Standalone Financial Results for the quarter and nine months ended 31<sup>st</sup> December, 2024 is as follows:

(₹ in Lakhs)

Particulars	Quarter Ended			Nine Months Ended		Year Ended
	31-12-2024 (Unaudited)	30-09-2024 (Unaudited)	31-12-2023 (Unaudited)	31-12-2024 (Unaudited)	31-12-2023 (Unaudited)	31-03-2024 (Audited)
Revenue from Operations	54,267	42,150	41,385	1,49,815	1,16,842	2,02,536
Profit / (Loss) Before Tax	12,221	11,292	6,412	32,303	21,372	42,929
Profit / (Loss) After Tax	9,110	9,053	4,718	24,726	15,778	31,819

2. The above consolidated financial results of Brigade Enterprises Limited ('the Company'), its subsidiaries (together referred to as 'the Group') has been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at their meeting held on 29<sup>th</sup> January, 2025.

3. The above is an extract of the detailed format of quarter and nine months ended Financial Results (Standalone and Consolidated) filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of Financial Results (Standalone and Consolidated) are available on the websites of the stock exchanges www.nseindia.com, www.bseindia.com and on the Company's website www.brigadegroup.com

4. During the quarter ended 31<sup>st</sup> December, 2024, the paid-up equity share capital of the Company has increased from Rs.24,422 lakhs to Rs.24,425 lakhs pursuant to allotment of 27,764 equity shares on exercise of stock options by employees.

5. On 16 December 2024, the Holding Company, through its wholly owned subsidiaries invested a sum of Rs.194 lakhs into 19.38 lakhs equity shares of Rs.10 each of Ananthy Properties Private Limited (APPL). Pursuant to such investment, APPL has become a majority owned subsidiary of the group with effect from the aforesaid date.



Place: Bengaluru, India  
Date: 29<sup>th</sup> January, 2025

For Brigade Enterprises Limited  
Pavitra Shankar  
Managing Director

**SUB: UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE THIRD QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31<sup>ST</sup> DECEMBER, 2024**



**BRIGADE**

**ಬ್ರಿಗೇಡ್ ಎಂಟರ್‌ಪ್ರೈಸಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್**

ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಗುರುತು ಸಂಖ್ಯೆ: CIN: L85110KA1995PLC019126

ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: 29 ಮತ್ತು 30ನೇ ಮಹಡಿ, ವರ್ಲ್ಡ್ ಟ್ರೇಡ್ ಸೆಂಟರ್, ಬ್ರಿಗೇಡ್ ಗೇಟ್ ವೇ ಕ್ಯಾಂಪಸ್, 26/1, ಡಾ.ರಾಜ್‌ಕುಮಾರ್ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ - ರಾಜಾಜಿನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 055.

ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ: +91-80-4137 9200.

ಇಮೇಲ್: enquiry@brigadegroup.com ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: www.brigadegroup.com

**ಡಿಸೆಂಬರ್ 31, 2024 ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಯಾದ ಮೂರನೇ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಮತ್ತು ಒಂಬತ್ತು ತಿಂಗಳುಗಳ ಲೆಕ್ಕಪರಿಶೋಧನೆ ಮಾಡಿಲ್ಲದ ಕ್ರೋಢೀಕೃತ ಹಣಕಾಸು ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ಸಾರಾಂಶ**

(ಲಕ್ಷಗಳಲ್ಲಿ ರೂ.)

ಕ್ರ. ಸಂ.	ವಿವರಣೆಗಳು	ಮುಖ್ಯಾಯಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ			ಮುಖ್ಯಾಯಗೊಂಡ ಒಂಬತ್ತು ತಿಂಗಳು		ಮುಖ್ಯಾಯಗೊಂಡ ವರ್ಷ
		31-12-2024 (ಆಡಿಟ್ ಮಾಡಿಲ್ಲದ)	30-09-2024 (ಆಡಿಟ್ ಮಾಡಿಲ್ಲದ)	31-12-2023 (ಆಡಿಟ್ ಮಾಡಿಲ್ಲದ)	31-12-2024 (ಆಡಿಟ್ ಮಾಡಿಲ್ಲದ)	31-12-2023 (ಆಡಿಟ್ ಮಾಡಿಲ್ಲದ)	31-03-2024 (ಆಡಿಟ್ ಮಾಡಿದ)
1.	ಕಾರ್ಯ ನಿರ್ವಹಣೆಯಿಂದ ಒಟ್ಟು ಆದಾಯ	1,46,394	1,07,216	1,17,377	3,61,382	3,19,432	4,89,669
2.	ಅವಧಿಗೆ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ) (ತೆರಿಗೆ, ವಿಶೇಷ ಮತ್ತು/ಅಥವಾ ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಬಟಿಂಗಿಗಳಿಗೂ ಮತ್ತು)	28,884	16,635	7,946	56,363	28,985	56,868
3.	ತೆರಿಗೆಗೂ ಮೊದಲಿನ ಅವಧಿಯ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ) (ವಿಶೇಷ ಮತ್ತು/ಅಥವಾ ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಬಟಿಂಗಿಗಳ ಸಂಕರ)	28,884	16,635	7,946	56,363	28,985	56,868
4.	ತೆರಿಗೆ ಸಂಕರದ ಅವಧಿಗೆ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ) (ವಿಶೇಷ ಮತ್ತು/ಅಥವಾ ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಬಟಿಂಗಿಗಳ ಸಂಕರ)	23,552	11,508	5,579	43,113	19,018	40,104
5.	ಈ ಅವಧಿಗೆ ಒಟ್ಟು ಸಮಗ್ರ ಆದಾಯ/(ನಷ್ಟ) [ಸಂಕಿತ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ) ಈ ಅವಧಿಗೆ (ತೆರಿಗೆ ಸಂಕರ) ಮತ್ತು ಇತರ ಸಮಗ್ರ ಆದಾಯ (ತೆರಿಗೆ ಸಂಕರ)]	23,552	11,508	5,579	43,113	19,018	40,060
6.	ಈಕ್ಸ್ಟಿಟ್ ಷೇರು ಬಂಡವಾಳ	24,425	24,422	23,093	24,425	23,093	23,110
7.	ಹಿಂದಿನ ವರ್ಷದ ಆಡಿಟ್ ಮಾಡಿದ ಬ್ಯಾಲೆನ್ಸ್ ಶೀಟ್‌ನಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಿದಂತೆ ರಿಜರ್ವ್‌ಗಳು (ಮರುಮೌಲ್ಯಮಾಪನ ವಿವರಣೆ ಹೊರಹಿಡಿಸಿ)						3,27,577
8.	ಪ್ರತಿ ಷೇರು ಗಂಕೆ (ತಲಾ ರೂ. 10/-) (ವಾರ್ಷಿಕಗೊಳಿಸಿಲ್ಲದ)						
	(ಎ) ಬೇಡು :	9.98	4.94	3.18	18.54	10.64	19.56
	(ಬಿ) ಇಳಿಕೆ :	9.95	4.92	3.16	18.49	10.60	19.51

**ಟಿಪ್ಪಣಿಗಳು:**

1. ಡಿಸೆಂಬರ್ 31, 2024 ಕ್ಕೆ ಮುಖ್ಯಾಯವಾದ ಮೂರನೇ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಮತ್ತು ಒಂಬತ್ತು ತಿಂಗಳುಗಳ ಸ್ವತಂತ್ರ ಹಣಕಾಸು ಫಲಿತಾಂಶಗಳು ಈ ಕೆಳಗಿನಂತಿವೆ: (ಲಕ್ಷಗಳಲ್ಲಿ ರೂ.)

ವಿವರಣೆಗಳು	ಮುಖ್ಯಾಯಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ			ಮುಖ್ಯಾಯಗೊಂಡ ಒಂಬತ್ತು ತಿಂಗಳು		ಮುಖ್ಯಾಯಗೊಂಡ ವರ್ಷ
	31-12-2024 (ಆಡಿಟ್ ಮಾಡಿಲ್ಲದ)	30-09-2024 (ಆಡಿಟ್ ಮಾಡಿಲ್ಲದ)	31-12-2023 (ಆಡಿಟ್ ಮಾಡಿಲ್ಲದ)	31-12-2024 (ಆಡಿಟ್ ಮಾಡಿಲ್ಲದ)	31-12-2023 (ಆಡಿಟ್ ಮಾಡಿಲ್ಲದ)	31-03-2024 (ಆಡಿಟ್ ಮಾಡಿದ)
ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಹಣೆಯಿಂದ ಆದಾಯ	54,267	42,150	41,385	1,49,815	1,16,842	2,02,536
ತೆರಿಗೆಗೂ ಮೊದಲು ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ)	12,221	11,292	6,412	32,303	21,372	42,929
ತೆರಿಗೆ ಸಂಕರ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ)	9,110	9,053	4,718	24,726	15,778	31,819

- ಬ್ರಿಗೇಡ್ ಎಂಟರ್‌ಪ್ರೈಸಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ('ಕಂಪನಿ'), ಅದರ ಅಂಗಸಂಸ್ಥೆಗಳು (ಒಟ್ಟಾಗಿ ಸಮೂಹ ಎಂದು ಉಲ್ಲೇಖಿಸಲಾಗಿದೆ) ಈ ಮೇಲಿನ ಕ್ರೋಢೀಕೃತ ಹಣಕಾಸು ಫಲಿತಾಂಶಗಳನ್ನು ಆಡಿಟ್ ಸಮಿತಿಯು ಪರಿಶೀಲನೆ ನಡೆಸಿ ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಯ ಮಂಡಳಿ ನಿರ್ದೇಶಕರು ಜನವರಿ 29, 2025 ರಂದು ನಡೆಸಿದ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಅನುಮೋದಿಸಿದ್ದಾರೆ.
- ಈ ಮೇಲಿನವು ಸಡಿಲ (ಲಿಕ್ವಿಡ್) ಬಾಧ್ಯತೆಗಳು ಮತ್ತು ಬಹಿರಂಗಗೊಳಿಸುವಿಕೆ ಅಗತ್ಯಗಳು) ನಿಯಮಾವಳಿ 2015 ರ 33 ನೇ ನಿಯಮಾವಳಿ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಚೇಂಜ್‌ಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಿದ ಮುಖ್ಯಾಯವಾದ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಹಣಕಾಸು ಫಲಿತಾಂಶಗಳ (ಸ್ವತಂತ್ರ ಮತ್ತು ಕ್ರೋಢೀಕೃತ) ಮುಖ್ಯಾಯಶಗಳಾಗಿವೆ. ಹಣಕಾಸು ಫಲಿತಾಂಶಗಳ (ಸ್ವತಂತ್ರ ಮತ್ತು ಕ್ರೋಢೀಕೃತ) ಸಂಪೂರ್ಣ ರೂಪವು ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಚೇಂಜ್‌ನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ಗಳಾದ [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com), [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ [www.brigadegroup.com](http://www.brigadegroup.com) ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿವೆ.
- ಡಿಸೆಂಬರ್ 31, 2024 ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಯಾಗಿನ ತ್ರೈಮಾಸಿಕದಲ್ಲಿ, ಕಂಪನಿಯು ಪಾವತಿಸಿದ ಈಕ್ಸ್ಟಿಟ್ ಷೇರು ಬಂಡವಾಳವು ಕೆಲವು ಉದ್ಯೋಗಿಗಳು ಷೇರು ಆಯ್ಕೆಯನ್ನು ಜಾರಿಗೊಳಿಸುವುದರಿಂದ ಮತ್ತು ಅದರ ನಂತರದಲ್ಲಿ 27,764 ಈಕ್ಸ್ಟಿಟ್ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಪಂಚಿಕ್ ಅನುಗುಣವಾಗಿ ರೂ.24,422 ಲಕ್ಷಗಳಿಂದ ರೂ.24,425 ಲಕ್ಷಗಳಿಗೆ ಏರಿಕೆಯಾಗಿದೆ.
- 16 ಡಿಸೆಂಬರ್ 2024 ರಂದು, ಹೋಲ್ಡಿಂಗ್ ಕಂಪನಿಯು ತನ್ನ ಸಂಪೂರ್ಣ ಸ್ವಾಮ್ಯದ ಅಂಗಸಂಸ್ಥೆಗಳ ಮೂಲಕ ರೂ.194 ಲಕ್ಷಗಳ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಅನಂತಯ್ ಪ್ರಾಪರ್ಟೀಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ (APPL) ರೂ.10 ರ 19.38 ಲಕ್ಷ ಈಕ್ಸ್ಟಿಟ್ ಷೇರುಗಳಲ್ಲಿ ಹೂಡಿಕೆ ಮಾಡಿತು. ಅಂತಹ ಹೂಡಿಕೆಗೆ ಅನುಸಾರವಾಗಿ, ಮೇಲೆ ಷೇರ್ ಡಿನಾಂಕರಿಂದ ಜಾರಿಗೆ ಬರುವಂತೆ APPL ರುಂಟಿನ ಬಹುಪಾಲು ಸ್ವಾಮ್ಯದ ಅಂಗಸಂಸ್ಥೆಯಾಗಿದೆ.

